m _pi . ACOUSPMB. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0007871. 18- 06- 2021

Y

2 i D
L,%%&/&Za /4 < g/ﬂ(/ﬂzfz'o«%ﬁ

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia
Ufficio XI — Ambito Territoriale di Monza e Brianza

Settore 4
Via Grigna, 13 - 20900 Monza - Codice Ipa:m_pi

IL DIRIGENTE

VISTO il proprio provvedimento n. 7530 del 09/06/2021 con il quale sono stati pubblicati gli elenchi
relativi al personale docente infanzia, primaria e secondaria di I grado, aventi titolo alla
trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale;

RITENUTO necessario apportare delle rettifiche ed integrazioni al decreto sopracitato;

DISPONE

La pubblicazione delle rettifiche e delle integrazioni agli elenchi relativi al personale docente infanzia,
primaria e secondaria di I grado aventi titolo alla trasformazione del rapporto di lavoro da tempo
pieno a tempo parziale, gia pubblicati con decreto prot. 7530 del 09/06/2021.

Cognome/Nome Codice Classe di Tipologia Istituto di Titolarita
Istituto concorso

BELLEBONO ELENA MBIC835007 AA 15/25 IC G. PIOLA GIUSSANO

BOFFI CHIARA MBIC8E1005 EE 16/24 IC VIA DUCA D'AOSTA -
CESANO M.NO

CALCINA TIZIANA MBIC87500N AA25 12/18 IC VIA PRATI - DESIO

ESTER

MAI VALENTINA MBIC86800E EE Rientro T.P. IC MANZONI - BOVISIO
M.GO

MARIANI LAURA MBIC8F5003 A049 12/18 IC R.L. MONTALCINI -
LISSONE

MOLGORA GABRIELLA MBIC83100X A030 14/18 IC A. SASSI - RENATE

REITANO ANGELA MBIC8DMOOA A030 14/18 IC G. MARCONI -
CONCOREZZzO

VALARI SIMONA MBIC8EV009 AB25 12/18 IC E. TOTI -LENTATE S.S.



mailto:uspmb@postacert.istruzione.it
mailto:usp.mb@istruzione.it
http://www.istruzione.lombardia.gov.it/monza

Il contratto di lavoro a tempo parziale sara stipulato dal Dirigente Scolastico della scuola di servizio.
Le SS.LL. sono invitate ad inviare all’ufficio scrivente copia dei contratti.

IL DIRIGENTE DELL'UFFICIO XI
Vincenza Maria Berardi
Firmato digitalmente ai sensi del Codice
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse

Firmato digitalmente da
EERI,_?_\RDI VINCENZA MARIA

O=MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

VMB/GM/gm

Ai Dirigenti Scolastici - Loro Sedi

Al M.E.F. Ragioneria Territoriale dello Stato - Milano
Ai Sindacati scuola - Loro Sedi

All'Albo

Funzionario Responsabile

Gabriella Meroni

Tel. 039 9718238 - e-mail gabriella.meroni.mi@istruzione.it
Referente

Giuseppina Melcarne

Tel.039 9718233 - e-mail giuseppina.melcarne.206@istruzione.it



mailto:uspmb@postacert.istruzione.it
mailto:usp.mb@istruzione.it
http://www.istruzione.lombardia.gov.it/monza
mailto:gabriella.meroni.mi@istruzione.it
mailto:giuseppina.melcarne.206@istruzione.it

		2021-06-17T20:28:32+0000
	BERARDI VINCENZA MARIA


		2021-06-18T11:07:35+0200
	MONZA
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPMB.REGISTRO UFFICIALE.U.0007871.18-06-2021




